zmluvné strany zaväzujú spísať preberací protokol.  

II. 
Doba nájmu 

Zmluva o nájme sa uzatvára na dobu neurčitú, a to od 1.8.2024.  

III.  
Výška a splatnosť nájomného  

1. Nájomné za prenájom predmetu nájmu bolo dohodnuté zmluvnými stranami vo výške 

352,22 EUR (slovom tristopäťdesiatdva eur a dvadsaťdva centov) mesačne. 

2. Nájomné je splatné vždy k 10. dňu príslušného kalendárneho mesiaca a nájomca sa ho 

zaväzuje uhrádzať bezhotovostným prevodom na bankový účet prenajímateľa uvedený 
v záhlaví tejto zmluvy.  

3. V prípade, ak sa nájomca dostane do omeškania so zaplatením nájomného, je nájomca